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Nr 225.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912. 
„ „ „ i Andra kammaren den 28 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af en inom Riks
dagen väckt motion i fråga om kostnader för understöd 
i vissa fall åt värnpliktigs hustru och barn ffamilje- 
understöd).

(Statsutskottets utlåtande nr 132.)

Till Konungen.

I en inom Andra kammaren väckt motion (nr 299) kar, under 
åberopande af förut väckt motion rörande tiden för ikraftträdande af 
förordningen om understöd i vissa fall åt värnpliktigs hustru och barn, 
hemställts, att Eders Kung!. Maj:t medgifves rätt att, för bestridande af 
de med förordningens i propositionen nr 131 om familjeunderstöd ikraft
trädande år 1912 uppståndna kostnader, använda tillgängliga medel.

Riksdagen får erinra, att Eders Kungl. Maj:t i en till Riksdagen 
den 1 april 1912 aflåten proposition (nr 131) framlagt förslag till, bland 
annat, förordning om understöd i vissa fall åt värnpliktigs hustru och 
barn (familjeunderstöd), afsedd att träda i kraft den 1 januari 1913.

Vid behandling af Eders Kungl. Maj:ts proposition hade Riks
dagen jämväl att handlägga en i Andra kammaren väckt motion (nr 297), 
däri föreslagits, att ifrågavarande förordning skulle träda i kraft genast 
efter utfärdandet.

Kamrarna, som i öfrigt biföllo Eders Kungl. Maj:ts proposition i 
ämnet, stannade beträffande sistnämnda fråga i olika beslut, men hafva
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sedermera godkänt ett af lagutskottet framlagdt sammanjämknings- 
förslag, enligt hvilket förordningen om understöd i vissa fall åt värn
pliktigs hustru och barn skulle träda i kraft den 1 september 1912.

I anledning af hvad Riksdagen sålunda beslutat och på grund af 
ifrågavarande motion har Riksdagen medgifvit, att de kostnader, som 
för ifrågavarande ändamål erfordras under år 1912, må af tillgängliga 
medel förskjutas att framdeles anmälas till ersättande.

Riksdagen får sålunda anmäla,
att Riksdagen i anledning af ofvannämnda motion, nr 299, med

gifvit, att de kostnader, som uppstå därigenom att förordningen om 
understöd i vissa fall åt värnpliktigs hustru och barn (familjeunderstöd) 
träder i kraft redan under år 1912, må af Eders Kungl. Maj:t förskjutas 
af tillgängliga medel att framdeles anmälas till ersättande.

Stockholm den 28 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrifvelse Nr 226.

Nr 226.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 23 maj 1912. 
„ „ „ 1 Andra kammaren den 24 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående visst tillägg till bygg
nadsstadgan för rikets städer.

(Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 20.) 
(Andra kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 11.)

Till Konungen.

Inom Riksdagen har gjorts framställning i syfte att införa sådant 
tillägg i byggnadsstadgan för rikets städer, att fastighetsägare skulle 
kunna åläggas att utföra och underhålla plantering å sådan del af bygg
nadstomt, som icke är till bebyggande afsedd.


